qiiavis aiilorilate, scienler vel ignoran-

ler, contigerit atlentari. Non obstanti-

bus praemissis , ac constilutionibus et

ordinationibus aposlolicis, el in univer-

salibus provincialibusqiie et synodalibus

conciliis editis, generalibus vel speciali-

bns, constilutionibus et ordinationibns
,

ceterisqiie conlrariis quibuscumqiie.

Fhios Iran- § 4. Volunius autcm ut earunidem

praesenlium lillerarum Iransumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicn-

ius notarli public! subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitutae munilis , eadem prorsns fides

ubique locorum tam in iudicio quam
extra illiid babeatur, quae baberctur

ipsis praesentibus si forent exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die in mali '

MDCxcviii, ponlificatus nostri anno vii.

Dal. die 3 niaii lli98, ponlif. anno vii.

suniptorum.

CLVIII.

Conprmaltir constiltitio lulii II prò

untiate servandà in Ordine Carllm-

1 F.dit. Main. in textii habet marlii , sed

ad marg. legit maii (R. T.).

siemi, cum adieclione poenae excom-

miinicaiionis in conlravenientes *.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad pasloralis dignitatis fasligium ,
Eicrdium.

nullo licei merilorum nostrorum suffra-

gio, per ineffabilis divinae bonilalis di-

vitias evecti, ea, quae a Romanis Pon-

liflcibus praedecessoribus noslris, stabi-

liendae inler religiosos viros a saeculi

turbis segregatos el Altissimi obsequiis

sub laudabili slriclioris observanliae

inslilulo addiclos Iranquillilalis studio,

provide atque sapienter constiluta et

ordinata esse noscuntur, ut firma sem-

per alque illibala servenlur, apostolici

praesidii nostri patrocinio , cum id a

nobis petilur, libenler corroboramus
,

illisque, ne temerario cuiusquam ausu

violentur, novas sancliones adiungimus,

sicut conspicimus in Domino rationi esse

consentaneum.

§ 1. Alias siquidem prò parte lune Epiiogus di-

exislcnlium prions maioris domus Car-iioni?. qua iu-

, . _ , . lerdjnlur oniriii

tliusiae uralianopolitanae dioecesis eti'in>io mordi-

deiinilorum capiluli generalis Ordinispnvaiw.uis ei

Larthusicnsis felicis recordationis lulio

Papa II praedecessori nostro exposito,

quod, licei omnes domus dicli Ordinis

cilra el ultra monles ac ubilibet exi-

slenles, illarumque religiosi, sub una

obedientià videlicet priori? el definito-

rum praedictorum existerenl , et quos

una religio ac professionis vinculum

alligaverat, nulla aemulatio, nulla prae-